
— 3—Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 4

Poz. 23, 24

Dep. Społ.-Wych.

23

DECYZJA Nr 41/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 27 lutego 2002 r.

w sprawie nadania tytułu honorowego „Znak Honorowy Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej”.

Na podstawie § 56 ust. 4 rozporządzenia Mini-

stra Obrony Narodowej z dnia 14 września 1999 r.

w sprawie wyróżniania żołnierzy, pododdziałów i od-

działów wojskowych (Dz. U. Nr 84, poz. 938), po rozpa-

trzeniu propozycji kandydatur przedstawionych przez

Komisję Kwalifikacyjną, postanawiam:

1. Za szczególne osiągnięcia w wykonywaniu za-

dań służbowych w 2001 roku wyrażam uznanie i nada-

ję tytuł honorowy „Znak Honorowy Sił Zbrojnych Rze-

czypospolitej Polskiej” następującym oddziałom woj-

skowym:

1) 10 Brygadzie Kawalerii Pancernej im. gen. broni

Stanisława Maczka,

2) 1 Brygadzie Lotnictwa Taktycznego,

3) Grupie Okrętów Rozpoznawczych,

4) 10  Warszawskiemu Pułkowi Samochodowemu im.

mjr. Stefana Starzyńskiego,

5) Oddziałowi Żandarmerii Wojskowej w Szczecinie.

2. Za szczególne osiągnięcia w wykonywaniu za-

dań w ramach misji pokojowej sił wielonarodowych KFOR

w Kosowie w 2001 roku, wyrażam uznanie i nadaję tytuł

honorowy „Znak Honorowy Sił Zbrojnych Rzeczypospo-

litej Polskiej” Polsko-Ukraińskiemu Batalionowi Sił Poko-

jowych.

3. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,

z mocą obowiązującą od dnia 27 lutego 2002 r.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Dep. Społ.-Wych.

24

DECYZJA Nr 44/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 6 marca 2002 r.

w sprawie wprowadzenia odznaki pamiątkowej  14 Brygady Obrony Terytorialnej w Przemyślu.

Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 zarządzenia Nr 28/MON

Ministra Obrony Narodowej  z dnia 21 maja 1996 r.

w sprawie odznak pamiątkowych i odznak absolwen-

tów oraz oznak dla celów rozpoznawczych w Siłach

Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. Rozk. MON

poz.178 i z 1998 r. poz. 64) oraz w związku z pkt 2 rozka-

zu Nr 1/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 2 stycz-

nia 1991 r. w sprawie dziedziczenia i kultywowania tra-

dycji oręża polskiego (Dz. Rozk. MON poz.1) — po za-

sięgnięciu opinii Komisji Historycznej do  Spraw Sym-

boliki Wojskowej ustalam:

1.  Wprowadza się odznakę pamiątkową 14 Bry-

gady Obrony Terytorialnej w Przemyślu, zwaną dalej

„odznaką”.

2. Zatwierdza się:

1) wzór odznaki, stanowiący załącznik Nr 1 do decyzji;

2) wzór legitymacji odznaki, stanowiący załącznik

Nr 2 do decyzji.

3. Nadaje się regulamin odznaki, stanowiący za-

łącznik Nr 3 do decyzji.

4. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni od

dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

apruszynski
Cross-Out
Powinno być "25" - zgodnie ze Sprostowaniem zamieszczonym w Dienniku Nr 5.




